

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกอนามัย - วัดพุทธบูชา หมู่ที่ ๗, ๘ บ้านท่าสน บ้านทรายทอง ตำบลมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งาน Milling ขูดลึก 10 ซม.	ตร.ม.	9,360.000	14.94	139,838.40	1.3642	20.38	190,767.54
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	416.000	560.75	233,272.00	1.3642	764.97	318,229.66
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	165.000	381.54	62,954.10	1.3642	520.49	85,881.98
4	2.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	9,360.000	14.27	133,567.20	1.3642	19.46	182,212.37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกอนามัย - วัดพุทธบูชา หมู่ที่ ๗, ๘ บ้านท่าสน บ้านทรายทอง ตำบลมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานดิน (EARTHWORK)							
	3.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS)							
	3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,464.000	202.43	296,357.52	1.3642	276.15	404,290.92
6	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,320.000	388.31	3,230,739.20	1.3642	529.73	4,407,374.41
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	88.000	175.71	15,462.48	1.3642	239.70	21,093.91
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	744.000	130.49	97,084.56	1.3642	178.01	132,442.75

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกอนามัย - วัดพุทธบูชา หมู่ที่ ๗, ๘ บ้านท่าสน บ้านทรายทอง ตำบลมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,040.000	56.88	59,155.20	1.3642	77.59	80,699.52
	5. งานเครื่องหมายจราจร							
10	5.1 ป้ายบังคับ บ.1 พร้อมเสา คสล.	ชุด	2.000	6,150.00	12,300.00	1.3642	8,389.83	16,779.66
11	5.2 ป้ายบังคับ ต.11 พร้อมเสา คสล.	ชุด	4.000	3,490.00	13,960.00	1.3642	4,761.05	19,044.23
12	5.3 งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว)	ตร.ม.	208.000	290.00	60,320.00	1.3642	395.61	82,288.54
13	5.4 งานตีเส้นจราจร (สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง)	ตร.ม.	41.000	290.00	11,890.00	1.3642	395.61	16,220.33
	6. งานเบ็ดเตล็ด							
14	6.1 Rumble strip	ตร.ม.	24.000	460.00	11,040.00	1.3642	627.53	15,060.76
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,000,200.00
รวมราคากลาง								9,972,586.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกอนามัย - วัดพุทธบูชา หมู่ที่ ๗, ๘ บ้านท่าสน บ้านทรายทอง ตำบลมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายแยกอนามัย - วัดพุทธบูชา หมู่ที่ ๗, ๘ บ้านท่าสน บ้านทรายทอง ตำบลมะขามเตี้ย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย/องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามเตี้ย

นิวัฒน์ แก้วประเสริฐ
(นิวัฒน์ แก้วประเสริฐ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุมพล เลี้ยงไพศาล
(ชุมพล เลี้ยงไพศาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรสิทธิ์ สืบเสน
(สุรสิทธิ์ สืบเสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นิวัฒน์ แก้วประเสริฐ

30 เมษายน 2567